
ZARZĄDZENIE NR 161/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 stycznia 2025

w sprawie wyrażenia zgody Aresztowi Śledczemu w Krakowie na zawarcie umowy 
użyczenia części nieruchomości położonych w Krakowie przy ul. Montelupich 7 i ul. 
Spławy 2

Na podstawie art. 4 pkt 9 b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Areszt Śledczy w Krakowie z Polską Grupą 
SW Przedsiębiorstwo Państwowe z siedzibą w Warszawie przy ul. Antoniego Kocjana 3, 
umowy użyczenia na czas nieoznaczony części powierzchni nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa i pozostających w trwałym zarządzie Aresztu Śledczego 
w Krakowie, tj. powierzchni 46,39 m2 w zabudowanej nieruchomości położonej przy 
ul. Montelupich 7 w Krakowie, składającej się z działek nr 87, 99, 100, 102, 103 obr. 8 jedn. 
ewid. Kraków-Śródmieście oraz powierzchni 21 m2 w zabudowanej nieruchomości położonej 
przy ul. Spławy 2 w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 2 obr. 19 jedn. ewid. Nowa Huta, na 
prowadzenie działalności handlowej w kantynie obsługującej osoby pozbawione wolności.

                                                             
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
Aleksander Miszalski


		2025-01-27T08:04:04+0000
	Aleksander Jan Miszalski




